Tel:   +49 (0)8121-2574100
Fax:  +49 (0)8121-2574101
Email: info@chenyang-gmbh.com
Markt Schwabener Str. 8
D-85464 Finsing
Germany
ChenYang
Technologies GmbH & Co. KG
AC/DC Hall-Effekt Stromsensoren
● Bis zu 100 St. lieferbar innerhalb von 1 Woche
● Aufklappbar, leicht montierbar
● Sonderpreis!
Bestellnummer: CYHCS-WLY-300A-14
Stromwandler für die Messung von AC/DC-Strom mit einer galvanischen Isolierung zwischen
primärem Leistungsstromkreis und sekundärem elektronischen Schaltkreis
Eingangsstrom: ±300A AC/DC
(Einstellbarer Messbereich von 200A – 400A)
Ausgangsspannung:  ±4V oder ±5V AC/DC
Stromversorgung:  +24V DC
Genauigkeit:   ±1,0%
Abmessungen :  L x B x H: 74mm x 83mm x 25mm
Fenstergröße: Ø25mm
Montage:  auf 35mm DIN Schiene
Beachten Sie unsere Sonderpreise (ab Werk, ohne MwSt.):
Stückzahl 1 – 4 St. 5 St. 10 St. 50 St. 100 St. 500 St.
Einzelpreis 44,00 € 40,00 € 37,00 € 31,00 € 28,00 € 26,00 €
Kontakt für Bestellungen:
Jane Chen  jane.chen@chenyang-ism.com
Jutta Kröniger  jutta.kroeniger@chenyang.de
Tel. +49-8121-2574100, Fax +49-8121-2574101